АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2023 г.                                  с. Муромское                                              № 145

Об отмене постановления администрации Муромского

сельского поселения от 29.06.2023 № 100 «Об утверждении

административного регламента реализации полномочий

администратора доходов бюджета муниципального

образования Муромское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым по взысканию дебиторской

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по

ним

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 18 ноября 2022 года № 172н «Об утверждении общих

требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по

взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по

ним», рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 22

августа 2023 года, руководствуясь Уставом муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Муромского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Муромского сельского поселения от

29.06.2023 № 100 «Об утверждении административного регламента реализации

полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Муромское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым по взысканию дебиторской

задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним».

2. Разместить настоящее постановление на официальном Портале Правительства

Республики Крым на странице Белогорского муниципального района

(belogorskiy.rk.gov.ru) в информационной сети «Интернет» в разделе «Муниципальные

образования района» подраздел «Муромское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Муромского сельского поселения     А.Х. Хамитов